
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

UEW/130 - kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem, 

samopájitelné, teplotní třída 130°C 
  

NORM 

MW75-C. IEC60317-4. GB / T6109.4. JIS C 3202.6. 

 

STANDARD 
UL E 164502(R) 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR1   0.02-0.55  

GR2   0.016-0.55  

GR3   0.016-0.30 

 

APLIKACE 

Relé, malé motory, malé transformátory, magnetické hlavy, cívky pro telekomunikační zařízení. 

 

VLASTNOSTI  

Pájení při 380°C. Různé barvy jsou k dispozici na vyžádání, výborné dielektrické vlastnosti při 

vysokých frekvencích. 

 
 

UEW/155 - kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem, 

samopájitelné, teplotní třída 155°C 
 

NORM 

MW79-C. IEC60317-20. GB / T6109.10. JIS C 3202.6. 

 

STANDARD 

UL E 164502(R) 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR1   0.02-0.55  

GR2   0.016-0.55  

GR3   0.016-0.30 

 

APLIKACE 

Relé, malé motory, malé transformátory, zapalovací cívky, vodní ventily, magnetické hlavy, cívky pro 

telekomunikační zařízení. 

 

VLASTNOSTI  

Pájení při 400°C. Různé barvy jsou k dispozici na vyžádání, výborné dielektrické vlastnosti při 

vysokých frekvencích. 

 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL


WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

UEW/180 - kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem, 

samopájitelné, teplotní třída 180°C 
 

NORM 

MW82-C. IEC60317-51. GB/T6109.23. JIS C 3202.6. 

 

STANDARD 

UL E 164502(R) 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR1   0.02-0.55  

GR2   0.016-0.55  

GR3   0.016-0.30 

 

APLIKACE 

Relé, mikromotory, mini transformátory, zapalovací cívky, vodní ventily, magnetické hlavy, cívky pro 

telekomunikační zařízení. 

 

VLASTNOSTI  

Pájení při 420°C. Různé barvy jsou k dispozici na vyžádání, výborné dielektrické vlastnosti při 

vysokých frekvencích. 

 

 

 

3UEW/D - kulaté měděné dráty smaltované polyuretanovým lakem, 

samopájitelné, teplotní třída 130-180°C 
 

NORM 

JIS C 3202.6. IEC60317-20. 

 

STANDARD 

UL E 164502(R) 

 

ROZMĚRY (mm) 

GR3   0.016-0.20 

 

APLIKACE 

Výkonová relé, vysokofrekvenční relé, časové relé, auto relé, telekomunikační relé. 

 

VLASTNOSTI  

Vynikající soudržnost odporu kabelu, výborná konzistence tloušťky izolační vrstvy, vysoké plnění, 

vhodné pro rychlé navíjení zařízení. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

